令和元年(2019 年)10 月 18 日

関係各位

長野ろう学校長

参観日及び第５２回学校祭のお知らせ

 この度の台風１９号により被害を受けた皆様には心よりお見舞い申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、過日、予定されており、台風の影響によって中止になっていた「第５２回学校祭」を下記の

通り、参観日の日程に組み入れて実施します。

 また、公開は、本校関係者のみ（保護者・同窓生・旧職員）とし、ＰＴＡバザーも同日に行います。

ご多用の折とは存じますが、ご都合をつけてご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日      １１月８日（金）

２ 場 所      長野ろう学校  各教室、体育館、会議室等

３ 日 程 ＰＴＡ総務会（校長室）             ８：３０～ ８：５０

      開祭式（体育館）                ９：００～ ９：２０

      音楽会（１日目のプログラム）（体育館）      ９：２５～１０：４５

      休憩、ＰＴＡバザー（音楽室で販売）       １０：４５～１１：１５

      演劇（体育館）                １１：１５～１２：２５

      保護者 昼食                 １２：２５～１２：４５

       昼食場所：幼小…保護者控室（２Ｆ）中高…生徒会室（３Ｆ）

      保護者 手話研修会

「家庭で使う手話」（教養部主催）（会議室）１２：５０～１３：５０

      中高  先輩の話を聞く会（会議室）      １３：５０～１５：４０

      部学級 PTA 小：１５：００～  中：１５：５０～  高：１６：００～

 下校  幼稚部（１４：３０）  小学部（１５：００）

中学部（１５：４５）  高等部（１６：００） ※中・高部活なし

４ その他

(1)  上履きをご持参ください。

(2) 駐車スペースは、本校グラウンドになりますが、極力、公共交通機関を利用してご来校いただ

きますようお願い申し上げます。

 長野県長野ろう学校

校 長：櫻井 真治

担 当：細萱 育子（教頭）

ＴＥＬ：０２６－２４１－５３２０

ＦＡＸ：０２６－２４４－９２１７

E-mail：nagaro-sc@pref.nagano.lg.jp